



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

O gospodarce odpadami, inwestycjach i programie Nasz Dom

Publikowane od

22.05.2018 11:39:47



Burmistrz Sławomir Kowalewski i urzędnicy mławskiego ratusza spotkali się z mieszkańcami osiedla Obroćców Mławy, by przedstawić im szczegółowe informacje o działaniach prowadzonych obecnie i planowanych na najbliższe miesiące w tym rejonie miasta.

Podczas wtorkowego (15 maja 2018 r.) zebrania w Szkole Podstawowej nr 4 o gromadzonych przez ratusz ankietach dotyczących zbiorników bezodpornych, obowiązujących obecnie stawkach opłat za śmieci (12 zł za zmieszane i 8 zł za segregowane) i zmianie przepisów regulujących zatwierdzanie stawek opłat za wodę oraz ścieki (obecnie jest to zadanie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie) mówiła Naczelnik Wydziału Środowiska Urzędu Miasta Mława Urszula Aptowicz. Jak poinformowała, za wodę i ścieki będziemy teraz płać w Mławie nieco mniej – odpowiednio 2,98 zł (zamiast dotychczasowych 3,00) i 6,08 zł (dotychczas 6,11).

Przebieg prac związanych z budową kanalizacji sanitarnej na terenie aglomeracji Mława zreferował Główny Specjalista ds. Technicznych Jednostki Realizującej Projekt Krzysztof Dubojski. O innej bardzo ważnej inwestycji – nowej oczyszczalni ścieków – przypomnieli mieszkańcom Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Jak podkreślił, dzięki realizacji tego przedsięwzięcia w formule partnerstwa publiczno-prywatnego, w budowie miejskim zaoszczędzono ok. 50 mln zł.

O innych prowadzonych obecnie i planowanych na najbliższą przyszłość inwestycjach mówił Naczelnik Wydziału Inwestycji Krzysztof Jaros. Opowiedział m.in. o budowie zbiorników retencyjnych, pracach związanych z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej (w tym budowie nowych przykanalików i uzupełnieniu przyłoczny) oraz alei św. Wojciecha – ważnym szlaku komunikacyjnym, który pozwoli odciążyć od ruchu samochodowego centrum miasta (powinna zostać ukończona do 31 sierpnia br.). Z kolei Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Piotr Tomaszewski skupił się przede wszystkim na prowadzonym w Mławie programie Nasz Dom, dzięki któremu wspólnoty otrzymują dofinansowanie na remonty swoich domów. Pozwolił on m.in. na odnowienie kilku budynków przy ul. Granicznej i Mickiewicza.

Głównym zabarzątkiem Komendant Straży Miejskiej w Mławie Marek Wysocki. Mówił o kwestiach dotyczących porządku i bezpieczeństwa na terenie osiedla Obrońców Mławy. Jak zauważył, z tego terenu w ciągu ostatniego roku docierało do strażników stosunkowo niewiele zgłoszeń dotyczących obserwowanych przez mieszkańców wykroczeń. Zachęcał też, aby sytuacje problemowe zgłaszały funkcjonariuszom, dzwoniąc pod numer alarmowy 986.

Gospodarzem wtorkowego zebrania był Przewodniczący Zarządu Osiedla Obrońców Mławy Kamil Przybyszewski.

KN / UMM









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/o-gospodarce-odpadami-inwestycjach-i-programie-nasz-dom>